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Una cuetión, yo ya hice el examen global en enero, pero, la primera fase no la acredite. la
pregunta es:

    ¿Cuánto es lo que tengo que pagar si el resultado fue que de 4 materias solo pase 2?    

    Respuesta: Deberás presentar todo el examen y el costo, eneste momento, es de $2,900
aproximadamente    

    ______________________________________________________________________    

  Reprobé sólo Matemáticas ¿debo hacer todo el examen o sólo Matemáticas?  

    Respuesta: Si también acreditaste la segunda fase, tienes derecho a presentar solamente
Matemáticas.  

    ______________________________________________________________________  

  Reprobé sólo Ciencias Experimentales ¿debo hacer todo el examen o sólo Ciencias
Experimentales?

    Si también acreditaste la segunda fase, tienes derecho a presentar solamente ele campo de
Ciencias Experimentales.    

    ______________________________________________________________________  

  Si solo reprobé un campo de competencia ¿debo pagar todo el examen?

    No debes pagar todo el examen.

  Para sólo un campo de competencia cualquiera de la primera fase, se paga $1,500.  El
examen de sólo la segunda fase cuesta aprox $1,950 pesos aproximadamente  

      ________________________________

        

      ________________________________
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